Republika e Kosovés / Republic of Kosova
Komuna - Municipality
Hani i Elezit

01/Nr> L7 /2018

Né bazé Ligjit mbi Vetégeverisjen Lokale numér Nr. 03/L-40 neni 43, nenit 34 té Statutit té
Komunés s¢ Hanit té Elezit, b&jé kéte:

FTESE

Ftoheni g€ t€ merrni pjesé né mbledhjen e paré -I- t& rregullt pér vitin 2018 t& Kuvendit t&
Komunés, e cila do t& mbahet me daté 25. 01. 2018 me fillim pune né ora 11:00 né sallén e
Kuvendit t¢ Komunés.
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RENDI I PUNIES

Betimi i anétaréve té ri t€ kuvendit t&€ komunés.

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Miratimi i propozimit pér themelimin e Komitetit pér Politik dhe Financa.

Miratimi i propozimit pér themelimin e Komitetit pér Komunitete.

Miratimi i propozimit pér caktimin e kritereve pér shpalljen e konkursit pér komitete
konsultative t&€ komunés s&€ Hanit t& Elezit.

Miratimi i propozimit pér panelin (ad hoc) pérzgjedhés t& komiteteve konsultative né
komunén e Hanit t& Elezit.

Miratimi i propozimit pér caktimin e lokacionit pér varrezat e qytetit t& Hanit t& Elezit.
Shqyrtimi i informatés s& kryetarit t& komunés mbi planin e punés s¢ ekzekutivit pér vitin
2018.

Miratimi i propozimit pér ndarjen e bursave pér students.

Miratimi i propozimit t& planit t& punés s& késhillave t& fshatrave pér vitin 2018.

Shqyrtimi i njoftimit rreth pérbérjes s&¢ KKSB-s&.

Shqyrtimi i informatés mbi veprimtarit afariste.

Pyetje dhe pérgjigje.

Bashké me ftesén ju dérgojmé:-

Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.

Materialin € Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Materialin ¢ propozimit pér themelimin e Komitetit pér Politik dhe Financa.

Materialin € propozimit pér themelimin e Komitetit pér Komunitete.

Materialin ¢  propozimit pér caktimin e kritereve pér shpalljen e konkursit pér komitete
konsultative t&€ komunés sé¢ Hanit té Elezit.

Materialin € propozimit pér panelin (ad hoc) pérzgjedhés t& komiteteve konsultative né
komunén e Hanit t& Elezit.

Materialin e propozimit pér caktimin e lokacionit pér varrezat e qytetit t& Hanit t& Elezit.
Materialin e informatés s& kryetarit t¢ komunés mbi planin e punés sé ekzekutivit pér vitin
2018.

Materialin e propozimit pér ndarjen e bursave pér studenté.



e Materialin e propozimit t& planit t& punés s& késhillave t& fshatrave pér vitin 2018.
e Materialin e njoftimit rreth pérbérjes s&¢ KKSB-sé.
® Materialin e informatés mbi veprimtarit afariste.

Hani i Elezit
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